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GRUPO	 TUTOR	/	TUTORA	 CORREO	TUTOR	/	TUTORA	 HORARIO	

G1 Prada, Laura laura.prada@pucp.edu.pe Lunes, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G2 Revatta, Denisse revatta.dg@pucp.edu.pe Lunes, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G3 Alatrista, Rocío rocio.alatrista@pucp.edu.pe Lunes, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G4 Miranda, Almendra a20111641@pucp.edu.pe Lunes, de 5:00 p.m. a 6:30 p.m. 

G5 Vallvé, David david.vallve@pucp.pe Lunes, de 5:00 p.m. a 6:30 p.m. 

G6 Córdova, Elizabeth clarisa.cordova@pucp.pe Lunes, de 6:00 p.m. a 7:30 p.m. 

G7 León, Fiorella fiorella.leon@pucp.edu.pe Martes, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G8 Zuloaga, José Luis jlzuloagao@pucp.pe Martes, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G9 Prada, Carolina carolina.prada@pucp.edu.pe Martes, de 11:00 a.m. a 12:30 m. 

G10 Avendaño, Zaida zaida.avendano@pucp.pe Martes, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G11 Mondoñedo, Carolina cmondonedo@pucp.pe Martes, de 4:00 p.m. a 5:30 p.m. 

G12 Javier, Gabriela gabriela.javier@pucp.edu.pe Martes, de 5:00 p.m. a 6:30 p.m. 

G13 Bello, Diego / Valdivieso, Adriana dbello@pucp.edu.pe / a.valdiviesol@pucp.edu.pe Miércoles, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G14 Granda, Claudia cpgranda@pucp.edu.pe Miércoles, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G15 Revatta, Denisse revatta.dg@pucp.edu.pe Miércoles, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G16 Rengifo, Walter walter.rengifo@pucp.pe Miércoles, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G17 Tomatis, Raffaella rtomatis@pucp.pe Miércoles, de 11:00 a.m. a 12:30 m. 
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G18 Boullosa, Ginette ginette.boullosa@pucp.edu.pe Miércoles, de 4:00 p.m. a 5:30 p.m. 

G19 Miranda, Almendra a20111641@pucp.edu.pe Miércoles, de 4:00 p.m. a 5:30 p.m. 

G20 Ortiz, Patricia zportiz@pucp.edu.pe Miércoles, de 4:00 p.m. a 5:30 p.m. 

G21 Huyhua, Sheyla sheyla.huyhua@pucp.pe Miércoles, de 4:00 p.m. a 5:30 p.m. 

G22 Prada, Carolina carolina.prada@pucp.edu.pe Miércoles, de 4:00 p.m. a 5:30 p.m. 

G23 Granda, Claudia cpgranda@pucp.edu.pe Jueves, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G24 Alatrista, Rocío rocio.alatrista@pucp.edu.pe Jueves, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G25 Ortiz, Patricia zportiz@pucp.edu.pe Jueves, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G26 Muñoz, Luz maria.munozc@pucp.pe Jueves, de 10:00 a.m. a 11:30 a.m. 

G27 Agapito Miguel miguel.agapito@pucp.pe Jueves, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G28 Avendaño, Zaida zaida.avendano@pucp.pe Jueves, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G29 Vallvé, David david.vallve@pucp.pe Jueves, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G30 Rengifo, Walter walter.rengifo@pucp.pe Jueves, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

G31 Zuloaga, José Luis jlzuloagao@pucp.pe Jueves, de 3:00 p.m. a 4:30 p.m. 

	
	
! El inicio de las tutorías es el lunes 21 de marzo. 
! Puedes visualizar el grupo de tutoría al que perteneces entrando a tu campus virtual – mis actividades. 
! Es el tutor o la tutora quien se pondrá en contacto, vía correo electrónico, con la información del enlace de zoom que usará. 
! Puedes comunicarte con tu tutor o tutora por medio del correo pucp. 


